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Majstrovstvá Slovenska
dlhé trate

Štartová listina 

Technické zabezpečenie: KRK Nováky

Riaditeľ pretekov: Oršula Milan

Hlavný rozhodca: Ujváriová Katarína

Zást. hl. rozh: Grolmus Matej

Zvolení do výboru pretekov: Danišová Veronika

Kráľ Radim

Zirkelbach Gabriel

Záchranná služba: Zaťko, Sýkora, Rus, Hvoník

Nováky, Jazero 04.-05.05.2019

Zoznam prihlásených oddielov:

1. Dunajklub Kamzík Bratislava  DKB Milan Fiedler

2. Vodácky klub Dunajčík Bratislava  DUN Lubica Klimova

3. Kajak & kanoe klub Komárno  KOM Dosudil František

4. Športový klub Kajak  MOR Filip Valo

5. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky  NOV Hagara Ľubomír st.

6. SPORT CLUB SLOVAKIA  NZA Radim Kráľ

7. Kajak-Kanoe Piešťany  PIE Klieštenec Mario

8. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava  TAT Veronika Danišová

9. Kanoistický klub TTS Trenčín  TTS Vobořil Vladimír

10. Kanoistický klub Slávia UK Bratislava  UKB Pecsuk Peter

11. Vodácky klub Zlaté piesky  ZLP Zirkelbach Gabriel

12. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Gejza Vass

13. TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub ŠGT Daniela Kollerová

14. ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. ŠKD Belovič Ladislav

15. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

16. TJ Dunaj Štúrovo ŠTU Zoran Maršal

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram:
(počet štartov: 44)

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

04.05.2019 (sobota)

1 K2 5000m dievčatá 13+14 10:00

2 C2 5000m dievčatá 13+14 10:03 Zrušené!

3 K1 5000m chlapci 14 10:06

4 K1 5000m chlapci 13 10:41

5 C1 5000m chlapci 14 10:44

6 C1 5000m chlapci 13 10:47

7 C2 5000m kadetky 10:50

8 K2 5000m kadetky 11:30

9 K1 5000m kadeti 11:33

10 C1 5000m kadeti 11:36

11 K2 5000m juniori 12:11

12 K1 5000m juniorky 12:14

13 C1 5000m juniorky 12:17

14 C1 5000m juniori 12:20

15 K1 5000m muži 14:00

16 K1 5000m ženy 14:03

17 C1 5000m muži 14:06

18 C1 5000m ženy 14:09

19 K1 5000m veteránky 14:44 Zrušené!

20 K1 5000m veteráni 14:44

21 C2 5000m veteráni 14:44 Zrušené!

22 C1 5000m veteránky 14:47 Zrušené!

I. Vyhlasovanie víťazov. 15:30

05.05.2019 (nedeľa)

23 K2 5000m chlapci 13+14 09:00

24 C2 5000m chlapci 13+14 09:03 Zrušené!

25 K1 5000m dievčatá 14 09:38

26 K1 5000m dievčatá 13 09:41

27 C1 5000m dievčatá 14 09:44 Zrušené!

28 C1 5000m dievčatá 13 09:47 Zrušené!

29 K2 5000m kadeti 10:22

30 K1 5000m kadetky 10:25

31 C2 5000m kadeti 10:28

32 C1 5000m kadetky 10:31

33 K2 5000m juniorky 11:11

34 K1 5000m juniori 11:14

35 K2 5000m ženy 11:17 Zrušené!

36 C2 5000m juniorky 11:20 Zrušené!

37 K2 5000m muži 11:55

38 C2 5000m juniori 11:56

39 C2 5000m muži 11:57 Zrušené!

40 C2 5000m ženy 11:58 Zrušené!

41 K2 5000m veteráni 12:33 Zrušené!

42 C1 5000m veteráni 12:34 Zrušené!

43 K2 5000m veteránky 12:35 Zrušené!
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1 K2 dievčatá 13+14 5000m 04.05.2019 10:00

3 5938 Lišková Katka (14) TTS
6427 Figúrová Klára (14) TTS

4 5827 Mazániková Monika (14) NOV
5955 Šustová Veronika (14) ŠAM

5 3250 Tylková Hanka (14) ŠGT
4511 Tóthová Tamara (13) KOM

6 3975 Švecová Romana (14) PIE
4752 Gavorová Hana (14) PIE

7 4520 Hvojniková Nikola (13) NOV
4745 Libaiová Laura (13) ŠAM

8 4746 Gáborová Juliana (13) ŠAM
5859 Czaniková Tereza (13) ZLP

2 C2 dievčatá 13+14 5000m (Zrušené!) 04.05.2019 10:03

3 K1 chlapci 14 5000m 04.05.2019 10:06

11 4760 Perets Artur (14) ŠKD
12 2947 Tučka Jakub (14) UKB
13 4481 Manas Lukáš (14) DKB
14 5835 Pohanka Ivan (14) ZLP
15 5404 Ringelband Raphael (14) ZLP
16 4941 Szabó Bence (14) ŠTU
17 2963 Tóth Ľudovít (14) KOM
18 5198 Iliaš Jakub (14) NOV
19 4482 Czirók Roman (14) DKB
20 4964 Karak Damian (14) NOV
21 4621 Antal Matej (14) TAT
22 2971 Zrnek Jakub (14) KOM

23 2959 Doktorík Dominik (14) KOM
24 2412 Chalás Martin (14) PIE
25 3277 Móricz Egon (14) ŠAM
26 4643 Kováč Dávid (14) NOV
27 3971 Ševčík Tomáš (14) ŠKD
28 3359 Roder Filip (14) PIE
29 5410 Bagin Matúš (14) KOM
30 4925 Kleibl Maxim (14) DKB
31 4909 Farkaš Tomáš (14) KOM
32 5318 Tereštík Marián (14) ZLP
33 5861 Martinka Dominik (14) ZLP

4 K1 chlapci 13 5000m 04.05.2019 10:41

35 5695 Varga Marian (13) NZA
36 5309 Bergendi Marko (13) ZLP
37 5332 Szabó Maximilián (13) NZA
38 4527 Cagáň Alexander (13) NOV
39 5195 Lepi Máté (13) ŠAM
40 6269 Muka Jozef (13) TTS
41 5979 Kutiš Lucas (13) ZLP
42 4503 Šiška Šimon (13) UKB
43 4497 Ikréni Márk (13) KOM
44 4512 Szabados Edvin (13) ŠTU
45 5441 Nagy Dominik (13) KOM
46 4499 Grolmus Lukáš (13) KOM
47 5912 Mokoš Adam (13) MOR

48 6389 Paulík Juraj (13) MOR
49 4498 Podleiszek Dávid (13) KOM
50 4978 Záborský Richard (13) ŠAM
51 5457 Ficza René (13) NZA
52 4665 Bábik Martin (13) PIE
53 5423 Križko Lukáš (13) DKB
54 4749 Fazekas Adrián (13) ŠAM
55 4502 Klimo Michal (13) DUN
56 6127 Drozd Emanuel (13) NOV
57 5978 Copák Filip (13) ZLP
58 5964 Kamas Jakub (13) ZLP
59 5990 Zauko Viktor (13) KOM
60 5858 Czanik Oliver (13) ZLP

5 C1 chlapci 14 5000m 04.05.2019 10:44

62 6433 Polhorský Juraj (14) ŠKD 63 2995 Ružič Patrik (14) ŠKP

6 C1 chlapci 13 5000m 04.05.2019 10:47

65 5937 Struhár Daniel (13) TTS
66 5370 Vadkerti Andrej (13) UKB

67 5922 Balog Adam (13) UKB
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7 C2 kadetky 5000m 04.05.2019 10:50

69 4533 Balážová Tamara (15) PIE
5320 Lehutová Alexandra (15) PIE

70 3282 Hamrozyova Vanesa (15) ŠGT
6003 Šoltés Kristína (16) ŠGT

8 K2 kadetky 5000m 04.05.2019 11:30

2 0237 Chudá Kristína (16) NOV
4532 Bednárová Emma (15) MOR

3 2952 Trakalová Tatiana (15) PIE
5308 Bergendi Sofia (15) ZLP

4 6270 Muková Alena (15) TTS
6411 Klimová Veronika (15) TTS

5 2413 Bugár Réka (15) KOM
2709 Sidová Bianka (15) ŠAM

6 4018 Halászová Fanni (16) ŠTU
4513 Urbánová Viktória (15) ŠTU

7 0236 Pecsuková Katarína (16) UKB
2800 Koczkás Eszter (16) KOM

8 0241 Rusová Dominika (15) NOV
2433 Holá Nina (16) NOV

9 K1 kadeti 5000m 04.05.2019 11:33

10 5936 Struhár Matej (15) TTS
11 2786 Doktorík Jakub (15) KOM
12 5435 Babicza Krištof (16) NZA
13 5194 Horváth Patrik (15) ŠAM
14 4664 Pešek Branislav (15) PIE
15 2435 Cagáň Samuel (16) NOV
16 4894 Čillik Matej (15) UKB
17 0213 Mrva Martin (16) ŠGT
18 2985 Varga Lukáš (15) DKB
19 0211 Današ Matej (16) PIE
20 3252 Vargha Boris (15) ŠAM
21 2410 Pernisch Anton (15) MOR
22 0221 Jurčo Branislav (16) PIE
23 2456 Bajzík Michal (16) ŠGT
24 2723 Hutko Juraj (15) UKB
25 5322 Srnec Filip (15) NOV
26 3005 Zrutta Michal (15) PIE
27 3778 Kobyda Ondrej (15) TAT

28 2716 Kukučka Juraj (15) NOV
29 4500 Schrimpel Peter (16) KOM
30 0215 Podhradský Viktor Samuel (16) PIE
31 2705 Végh Tamás (15) ŠAM
32 5876 Bóna Szilárd (16) KOM
33 0209 Rybanský Daniel (16) PIE
34 2828 Mišák Simon (15) ŠKD
35 6390 Frano Adrián (15) ŠAM
36 2965 Németh Dominik (15) KOM
37 4620 Antal Benjamín (16) TAT
38 2948 Stojkovič David (15) TAT
39 5472 Kasák Michal (15) NZA
40 5438 Pitelka Samuel (16) ZLP
41 5356 Tereštík Branislav (16) ZLP
42 0214 Rozsypal Tomáš (16) DKB
43 2450 Podleiszek Filip (15) KOM
44 5197 Iliaš Tomáš (15) NOV
45 5267 Carrington Corwin (16) ŠAM

10 C1 kadeti 5000m 04.05.2019 11:36

47 2961 Szobolovszky Michal (16) PIE
48 4508 Markusek Lukáš (15) UKB
49 4893 Hladký Dušan (15) PIE
50 5411 Sýkora Adam Anton (15) KOM
51 4954 Farkas Márk András (15) ŠAM
52 2950 Jahoda Richard (16) MOR
53 0240 Léránt Lucas (15) KOM
54 0224 Kunovský Matúš (16) NOV
55 4002 Psotný Adam (15) ŠGT

56 2957 Ott Jakab (15) KOM
57 2836 Stolárik Peter (16) TTS
58 4843 Masaryk Kristián (16) ŠKD
59 4935 Gibas Viliam (15) TTS
60 5470 Duhár Bruno (15) TTS
61 5369 Vadkerti Michal (15) UKB
62 4960 Droždiak Alexander (15) PIE
63 4840 Božík Lukáš (15) PIE
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11 K2 juniori 5000m 04.05.2019 12:11

65 0154 Bende Adam (17) TAT
0155 Bogya Bálint (17) ŠAM

66 0078 Tóth Alex (18) ŠAM
0104 Ujvári Marko (18) KOM

67 0098 Jablonovský Adam (18) TAT
0118 Pospíšil Michal (18) TAT

68 0082 Dinga Daniel (18) TAT
2790 Zemánek Martin (18) TAT

69 0096 Kveták Viktor (18) TAT
0119 Németh Richard (18) TAT

70 0084 Libai Zsolt (18) ŠAM
0090 Hvojnik Martin (18) NOV

71 0166 Iliaš Martin (17) NOV
2443 Meszlényi Márk (17) KOM

12 K1 juniorky 5000m 04.05.2019 12:14

73 0138 Hanúsková Miriam (18) DKB
74 0203 Jakubisová Romana (17) NOV
75 0208 Klimová Zora (17) UKB
76 0191 Horváth Emma (17) ŠAM
77 2986 Libová Emma (17) DKB

78 4522 Obertíková Michaela (17) NOV
79 0201 Čulenová Dagmar (17) TTS
80 4923 Barčáková Sofia (17) DKB
81 0133 Seregiová Karolína (18) ŠAM

13 C1 juniorky 5000m 04.05.2019 12:17

83 0143 Valová Lucia (18) MOR
84 2812 Moravčíková Silvia (18) PIE
85 3241 Jankovská Kristína (17) ŠGT

86 4337 Ikréniová Viktória (17) KOM
87 6434 Polhorská Natália (17) ŠKD

14 C1 juniori 5000m 04.05.2019 12:20

89 2715 Mazánik Andrej (18) NOV
90 0083 Kunovský Jakub (18) NOV
91 2406 Koseček Filip (18) UKB
92 0094 Hamrozy Patrik (18) ŠGT
93 3258 Krasňanský Matej (17) ŠAM
94 0185 Léránt Christopher Peter (17) KOM

95 3361 Olexík Dominik (18) TTS
96 0125 Kútny Alex (18) ŠGT
97 2414 Kýška Matej (18) UKB
98 0077 Strýček Eduard (18) ŠAM
99 3007 Kizek Peter (17) PIE

15 K1 muži 5000m 04.05.2019 14:00

3 1872 Dugas Martin (25) TAT
4 0027 Žilinčár Martin (19) TAT
5 2167 Antal Andrej (22) TAT
6 0017 Jedinák Matúš (19) ŠKP
7 2259 Nemček Martin (21) NOV

8 0002 Mikloš Filip (19) TTS
9 0053 Holka Tomáš (19) TAT

10 0980 Nemec Ľuboš (38) TAT
11 2311 Melko Pavol (20) DUN
12 3733 Taliga Dominik (19) TAT

16 K1 ženy 5000m 04.05.2019 14:03

14 2840 Grolmusová Bibiána (20) KOM
15 0067 Zatlkajová Jessica (19) NOV

16 1059 Kvetáková Lucia (36) UKB

17 C1 muži 5000m 04.05.2019 14:06

18 0039 Fekete Dávid (19) ŠAM
19 5897 Janoštiak Tomáš (36) ŠTU

20 0942 Ostrčil Marián (39) ŠKD
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18 C1 ženy 5000m 04.05.2019 14:09

22 5196 Žiaková Miriama (19) NOV
23 2371 Guspanová Patrícia (20) ŠKP

24 4638 Tinková Sandra (19) TTS

19 K1 veteránky 5000m (Zrušené!) 04.05.2019 14:44

26 6119 Doktoríková Anna (44) KOM

20 K1 veteráni 5000m 04.05.2019 14:44

31 0652 Zirkelbach Gabriel (51) KOM
32 0645 Soldán Peter (51) DUN

33 0623 Rusnák Ján (53) PIE
34 0672 Pecsuk Peter (49) UKB

21 C2 veteráni 5000m (Zrušené!) 04.05.2019 14:44

22 C1 veteránky 5000m (Zrušené!) 04.05.2019 14:47

»»» I. Vyhlasovanie víťazov. 04.05.2019 15:30
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23 K2 chlapci 13+14 5000m 05.05.2019 09:00

2 5835 Pohanka Ivan (14) ZLP
5318 Tereštík Marián (14) ZLP

3 4502 Klimo Michal (13) DUN
5423 Križko Lukáš (13) DKB

4 4499 Grolmus Lukáš (13) KOM
4909 Farkaš Tomáš (14) KOM

5 4643 Kováč Dávid (14) NOV
4964 Karak Damian (14) NOV

6 5695 Varga Marian (13) NZA
6269 Muka Jozef (13) TTS

7 4512 Szabados Edvin (13) ŠTU
4941 Szabó Bence (14) ŠTU

8 4978 Záborský Richard (13) ŠAM
5195 Lepi Máté (13) ŠAM

9 5332 Szabó Maximilián (13) NZA
5457 Ficza René (13) NZA

10 5912 Mokoš Adam (13) MOR
6389 Paulík Juraj (13) MOR

11 4498 Podleiszek Dávid (13) KOM
5441 Nagy Dominik (13) KOM

12 2959 Doktorík Dominik (14) KOM
2963 Tóth Ľudovít (14) KOM

13 4665 Bábik Martin (13) PIE
5990 Zauko Viktor (13) KOM

14 5309 Bergendi Marko (13) ZLP
5858 Czanik Oliver (13) ZLP

15 2947 Tučka Jakub (14) UKB
4503 Šiška Šimon (13) UKB

16 4481 Manas Lukáš (14) DKB
4925 Kleibl Maxim (14) DKB

17 5978 Copák Filip (13) ZLP
5861 Martinka Dominik (14) ZLP

18 4527 Cagáň Alexander (13) NOV
5198 Iliaš Jakub (14) NOV

19 2412 Chalás Martin (14) PIE
3359 Roder Filip (14) PIE

20 2971 Zrnek Jakub (14) KOM
6379 Bartal Dávid (13) KOM

21 4497 Ikréni Márk (13) KOM
5410 Bagin Matúš (14) KOM

24 C2 chlapci 13+14 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 09:03

23 5934 Plško Ján (13) TTS
5937 Struhár Daniel (13) TTS

24 5370 Vadkerti Andrej (13) UKB
5922 Balog Adam (13) UKB

25 K1 dievčatá 14 5000m 05.05.2019 09:38

26 5827 Mazániková Monika (14) NOV
27 5341 Šámšonová Lara (14) NZA
28 5335 Gossányiová Nela (14) TAT
29 3250 Tylková Hanka (14) ŠGT
30 5938 Lišková Katka (14) TTS

31 6427 Figúrová Klára (14) TTS
32 3975 Švecová Romana (14) PIE
33 5955 Šustová Veronika (14) ŠAM
34 4752 Gavorová Hana (14) PIE

26 K1 dievčatá 13 5000m 05.05.2019 09:41

36 4520 Hvojniková Nikola (13) NOV
37 4511 Tóthová Tamara (13) KOM
38 5859 Czaniková Tereza (13) ZLP

39 4745 Libaiová Laura (13) ŠAM
40 4746 Gáborová Juliana (13) ŠAM

27 C1 dievčatá 14 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 09:44

42 4858 Gallová Sabína (14) MOR

28 C1 dievčatá 13 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 09:47
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29 K2 kadeti 5000m 05.05.2019 10:22

45 5356 Tereštík Branislav (16) ZLP
5438 Pitelka Samuel (16) ZLP

46 2450 Podleiszek Filip (15) KOM
4500 Schrimpel Peter (16) KOM

47 5435 Babicza Krištof (16) NZA
5472 Kasák Michal (15) NZA

48 2948 Stojkovič David (15) TAT
3778 Kobyda Ondrej (15) TAT

49 0213 Mrva Martin (16) ŠGT
5936 Struhár Matej (15) TTS

50 5194 Horváth Patrik (15) ŠAM
5267 Carrington Corwin (16) ŠAM

51 2435 Cagáň Samuel (16) NOV
5197 Iliaš Tomáš (15) NOV

52 2705 Végh Tamás (15) ŠAM
3252 Vargha Boris (15) ŠAM

53 2716 Kukučka Juraj (15) NOV
5322 Srnec Filip (15) NOV

54 2723 Hutko Juraj (15) UKB
4894 Čillik Matej (15) UKB

55 0214 Rozsypal Tomáš (16) DKB
2985 Varga Lukáš (15) DKB

56 2786 Doktorík Jakub (15) KOM
5876 Bóna Szilárd (16) KOM

57 0221 Jurčo Branislav (16) PIE
3005 Zrutta Michal (15) PIE

58 0212 Tylka Samuel (16) ŠGT
2456 Bajzík Michal (16) ŠGT

59 0209 Rybanský Daniel (16) PIE
0215 Podhradský Viktor Samuel (16) PIE

30 K1 kadetky 5000m 05.05.2019 10:25

61 5930 Husáriková Diana (15) TTS
62 2709 Sidová Bianka (15) ŠAM
63 2952 Trakalová Tatiana (15) PIE
64 4844 Zemánková Hana (16) TAT
65 0241 Rusová Dominika (15) NOV
66 0236 Pecsuková Katarína (16) UKB
67 4532 Bednárová Emma (15) MOR
68 4018 Halászová Fanni (16) ŠTU
69 5338 Szabóová Nóra (16) ŠTU

70 2800 Koczkás Eszter (16) KOM
71 2433 Holá Nina (16) NOV
72 0237 Chudá Kristína (16) NOV
73 2720 Gatialová Chiara (15) NOV
74 4513 Urbánová Viktória (15) ŠTU
75 5308 Bergendi Sofia (15) ZLP
76 2413 Bugár Réka (15) KOM
77 6411 Klimová Veronika (15) TTS
78 6270 Muková Alena (15) TTS

31 C2 kadeti 5000m 05.05.2019 10:28

80 2836 Stolárik Peter (16) TTS
4002 Psotný Adam (15) ŠGT

81 4840 Božík Lukáš (15) PIE
4893 Hladký Dušan (15) PIE

82 2961 Szobolovszky Michal (16) PIE
4960 Droždiak Alexander (15) PIE

83 4508 Markusek Lukáš (15) UKB
5369 Vadkerti Michal (15) UKB

84 0240 Léránt Lucas (15) KOM
2957 Ott Jakab (15) KOM

85 4935 Gibas Viliam (15) TTS
5470 Duhár Bruno (15) TTS

32 C1 kadetky 5000m 05.05.2019 10:31

87 4533 Balážová Tamara (15) PIE
88 6003 Šoltés Kristína (16) ŠGT
89 5320 Lehutová Alexandra (15) PIE

90 5459 Jelínková Aneta (16) KOM
91 3282 Hamrozyova Vanesa (15) ŠGT
92 5791 Kubicová Nina (16) ŠKD

33 K2 juniorky 5000m 05.05.2019 11:11

3 0133 Seregiová Karolína (18) ŠAM
0208 Klimová Zora (17) UKB

4 0203 Jakubisová Romana (17) NOV
4522 Obertíková Michaela (17) NOV

5 0191 Horváth Emma (17) ŠAM
0201 Čulenová Dagmar (17) TTS

6 0138 Hanúsková Miriam (18) DKB
4923 Barčáková Sofia (17) DKB
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34 K1 juniori 5000m 05.05.2019 11:14

8 0104 Ujvári Marko (18) KOM
9 0155 Bogya Bálint (17) ŠAM

10 0119 Németh Richard (18) TAT
11 3248 Zavřel Maroš (17) ŠGT
12 0166 Iliaš Martin (17) NOV
13 5559 Bauko Leo (17) NZA
14 0082 Dinga Daniel (18) TAT
15 2443 Meszlényi Márk (17) KOM
16 0188 Sulety Matej (17) ŠGT
17 0118 Pospíšil Michal (18) TAT

18 0096 Kveták Viktor (18) TAT
19 2790 Zemánek Martin (18) TAT
20 0090 Hvojnik Martin (18) NOV
21 0084 Libai Zsolt (18) ŠAM
22 0152 Jurčo Michal (17) PIE
23 4459 Benko Samuel (17) DKB
24 0154 Bende Adam (17) TAT
25 0098 Jablonovský Adam (18) TAT
26 0078 Tóth Alex (18) ŠAM
27 5907 Melicher Pavol (17) MOR

35 K2 ženy 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 11:17

36 C2 juniorky 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 11:20

34 2812 Moravčíková Silvia (18) PIE
4337 Ikréniová Viktória (17) KOM

37 K2 muži 5000m 05.05.2019 11:55

36 1872 Dugas Martin (25) TAT
2167 Antal Andrej (22) TAT

37 0027 Žilinčár Martin (19) TAT
3733 Taliga Dominik (19) TAT

38 0053 Holka Tomáš (19) TAT
0980 Nemec Ľuboš (38) TAT

39 0017 Jedinák Matúš (19) ŠKP
2259 Nemček Martin (21) NOV

38 C2 juniori 5000m 05.05.2019 11:56

44 2715 Mazánik Andrej (18) NOV
3007 Kizek Peter (17) PIE

45 2406 Koseček Filip (18) UKB
2414 Kýška Matej (18) UKB

46 0094 Hamrozy Patrik (18) ŠGT
0125 Kútny Alex (18) ŠGT

47 2833 Kruták Domink (17) TTS
2835 Panák Adam (17) TTS

39 C2 muži 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 11:57

40 C2 ženy 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 11:58

41 K2 veteráni 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 12:33

42 C1 veteráni 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 12:34

43 K2 veteránky 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 12:35

44 C2 veteránky 5000m (Zrušené!) 05.05.2019 12:36

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 05.05.2019 13:10
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Majstrovstvá Slovenska, dlhé trate
04.-05.05.2019, Nováky, Jazero

Štatistika:

počet jázd: 44

počet prihlásených klubov, oddielov: 16

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 293

počet prihlásených posádok: 0

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 214

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0

Kanoe.sk TiMing


